
adrese

Plūdoņa 13a (kapliča)

da
tē

ju
m

s celtniecība 1839.g. - 1882.g. reģistrators

pārbūves  - 
datums 09.07.12

stāvu skaits 1 arhitektoniskā vērtība 2/3

Konstrukcija

Mūra kultūrvēsturiskā vērtība 3

novērtējums pilsētvidē

 Akmens, ķieģeļi; S apmetums

ju
m

ts

forma
 Četrslīpju

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls  S skārds

lo
gi

sākotnēji  1 (bez loga bloka, tikai restes)
vēsturiski  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  -

 -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums  -

ār
du

rv
is

sākotnējas 1
vēsturiskas  -
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums 1 S piezīmes

detaļas

dekors

 S mūra dzega

apkārtnes elementi  Baznīcas žoga granīta stabi

Z.Bikše, D.Lēvalde

Sienu materiāls un 
apdare

Ēka saglabājusi vēsturisko apjomu un ir 
būtisks  baznīcas teritorijas apbūves 
elements ar vēsturisku un 
kultūrvēsturisku nozīmi

Apjoms - 100%; jumta forma -100%; 
būvgaldniecība – 90%; apdare -  
100% ?; dekors un detaļas – 100% ?

S metāla loga reste,  J krusts

Fragmentāri saglabājies jumta skārds 2 
kārtās– sākotnējais (62,5x64 cm) un 
vēsturiskais (54x38 cm). 


	Plūdoņa 13a

